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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

622339 INGARGIOLA FRANCESCO1 FIAMME ORO ROMA18/07/96

508695 FOCONI ALESSIO2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE22/11/89

601412 LUPERI EDOARDO3 FIAMME ORO ROMA11/09/93

632629 PISTORIO FEDERICO4 FRASCATI SCHERMA10/11/00

614875 ROSATELLI DAMIANO5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI04/11/95

629716 LOMBARDI GIULIO6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/10/02

132587 CASSARÀ ANDREA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI03/01/84

645856 FRANZONI GIUSEPPE8 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/09/03

626673 FILIPPI DAVIDE9 CENTRO SPORTIVO ESERCITO14/03/98

635677 DI TOMMASO ALESSIO10 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI23/09/01

662554 DE CRISTOFARO MATTIA11 SCHERMABRESCIA17/09/06

656838 TOLDO GIULERME12 FRASCATI SCHERMA01/09/92

639196 DI VEROLI DAMIANO13 FIAMME ORO ROMA27/06/03

663498 IACOMONI MATTEO14 PISASCHERMA17/10/05

641446 PANAZZOLO MATTEO15 CENTRO SPORTIVO ESERCITO15/12/02

700454 GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL16 Federazione COLOMBIA06/02/01

644866 MARTINI TOMMASO17 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/07/02

602484 NISTA LORENZO18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/01/93

619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO19 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI24/05/99

139376 PAROLI ALESSANDRO20 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/08/89

640290 CHIAPPELLI TOMMASO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO29/01/99

627956 COLAMARCO FEDERICO22 CENTRO SPORTIVO ESERCITO03/11/00

640419 PROIETTI MARCO23 CLUB SCHERMA JESI09/01/03

145327 ERMAN VINCENZO24 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA23/11/92

643459 IANDOLO FRANCESCO PIO25 CENTRO SPORTIVO ESERCITO26/05/00

641626 LORENZON TOMMASO26 SCHERMA MOGLIANO23/10/01

645202 PIERALISI LEONARDO27 CLUB SCHERMA JESI16/07/01

640211 ADOUL RAIAN28 CLUB SCHERMA ANCONA27/02/03

626125 VELLUTI PIETRO29 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/04/99

645688 CORONATI EDOARDO30 CLUB SCHERMA ROMA25/10/03

643159 GRIDELLI GIANMARCO31 FRASCATI SCHERMA04/01/04

671199 POGGIO JACOPO32 CLUB SCHERMA TORINO02/04/07

623042 MARCHI FILIPPO33 FIDES LIVORNO30/12/00

628656 FALLICA CARMELO34 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/02/99

636054 NIGOSANTI ANDREA35 CLUB SCHERMA PESARO11/01/00

622772 AIELLO TOMMASO36 CDS MANGIAROTTI14/09/99

626986 COLL GARI MATEU37 COMENSE SCHERMA01/12/98

667919 PIZZUTILO TOMMASO38 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/01/07

662815 PAGLIARO LORENZO39 CLUB SCHERMA SIRACUSA31/05/04

653087 GREGANTI FEDERICO40 CLUB SCHERMA JESI10/08/05

656629 BONATO JACOPO41 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO09/06/02

666469 SPAMPINATO FRANCESCO42 SCHERMA MODICA08/08/05

644085 FÈ JACOPO43 SCHERMA PISTOIA 189426/05/02

623417 PARLANTI LORENZO44 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/10/99

690971 IAQUINTA EMANUELE45 FRASCATI SCHERMA25/04/08

653264 GAI ANTONIO ROMAN46 CLUB SCHERMA PESARO23/09/03

674319 CONTICINI MATTIA47 PISASCHERMA23/01/07

647702 PELLIS MARCO48 CDS MANGIAROTTI11/07/03
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672883 PALMERINI RICCARDO49 FIDES LIVORNO15/08/05

632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI50 CLUB SCHERMA ANCONA25/11/01

669007 ADDATO MAURO51 FRASCATI SCHERMA01/01/08

709299 EYUPOGLU ALP52 CDS MANGIAROTTI29/01/02

674817 COLLINI NICOLO'53 DLF VENEZIA29/10/08

663520 CERCACI FRANCESCO54 CLUB SCHERMA JESI26/07/05

645873 GABRIELLI EDOARDO55 FRASCATI SCHERMA02/12/03

656674 RAIMONDI MATTIA56 FRASCATI SCHERMA08/09/04

635757 STELLA ALESSANDRO57 CENTRO SPORTIVO ESERCITO10/01/00

664386 CIABATTI FRANCESCO58 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO11/08/03

666875 PASIN ELIA59 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO10/04/07

629142 COMO LUCA60 SCHERMA MONZA09/01/97

639229 PANTANETTI LORENZO61 CLUB SCHERMA ANCONA27/10/01

601806 GUERRA FILIPPO62 CDS MANGIAROTTI10/11/93

634460 FAORO TOMMASO63 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/05/03

661577 BANDINI FRANCESCO64 PISASCHERMA24/10/04

634407 GRISERI FRANCESCO65 COMENSE SCHERMA28/11/00

630177 ZECHINI FRANCESCO66 CLUB SCHERMA ANCONA21/10/00

668272 PANAZZOLO MARCO67 COMINI PADOVA14/01/08

629889 USICCO LEONARDO68 CIRCOLO SCHERMA MESTRE29/10/00

639112 TROIANI MATTEO69 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/02

644497 ZANATTA ENRICO70 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO26/06/02

656179 BALDASSO ALBERTO71 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/10/05

658218 SARDELLI ELIA72 FIDES LIVORNO26/01/02

700455 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO73 Federazione COLOMBIA09/11/00

674683 SCALORA FERNANDO74 SCHERMA MODICA06/08/06

617042 PIANTINI NICCOLO'75 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG11/02/97

643538 GUIDOTTI ANDREA76 CLUB SCHERMA LUCCA TBB12/01/03

662733 PAOLETTI ALBERTO77 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

674746 DEL TORTO JACOPO78 PISASCHERMA15/04/07

669119 BIANCHINI TOMMASO79 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

659580 CITARELLA SIMONE80 CLUB SCHERMA SALERNO12/01/06

662714 DI RUSSO MANFREDI81 FRASCATI SCHERMA17/11/08

629663 GABRIELLI LORENZO82 FRASCATI SCHERMA29/01/00

645610 TAMBASCO LORENZO83 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/12/00

658129 MORINI MATTEO84 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/07/03

634835 VANNUCCI FRANCESCO85 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

655970 PUPILLI MATTEO86 FIAMME ORO ROMA11/06/06

653798 RAFFAELI PIETRO87 CLUB SCHERMA JESI13/02/06

679761 REPELE CARLO88 ANTONIANA SCHERMA PADOVA07/06/06

684965 RENCRICCA FRANCESCO89 FIAMME ORO ROMA18/12/06

631402 FUNARO ANDREA90 FRASCATI SCHERMA29/05/98

650018 BALDELLI GABRIELE91 CLUB SCHERMA ANCONA01/12/04

674232 MANENTE MATTEO92 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/03/06

657355 SIDOTI FRANCESCO93 PISASCHERMA09/01/04

668295 ROSSITTO SALVO94 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/02/05

665307 CUTILLO DAVIDE95 SCHERMA PISTOIA 189407/04/06

655279 CIANI JOEL96 FRASCATI SCHERMA24/03/04

650299 GENOVESE ADRIANO97 FRASCATI SCHERMA08/02/05
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651640 ISOLANI GREGORIO98 FIDES LIVORNO05/02/04

651801 MARTINI NICCOLO'99 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05

662449 POLICANO LUDOVICO100 COMINI PADOVA14/07/04

680485 PISASALE GASPARE101 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/10/07

663911 SANTORO EMANUELE102 SCHERMA MODICA04/11/06

664662 RICHIARDI CARLO103 CLUB SCHERMA TORINO22/09/05

695685 OSPINA LADRON DE GUDAVID104 COMINI PADOVA31/01/00

665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO105 CLUB SCHERMA ROMA01/05/07

611338 ZACCHERO ANDREA LORENZO106 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/04/94

646599 NAPOLITANO ISAIA107 COMENSE SCHERMA22/12/04

610216 STOPPONI LAPO108 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96

679421 PESCE ANTONIO GUIDO109 UDINESE SCHERMA06/07/07

656770 LANARI FEDERICO110 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

686512 PINTO CANO DANIEL111 Federazione COLOMBIA12/08/92

668151 RAMPAZZO ALESSANDRO112 ANTONIANA SCHERMA PADOVA01/01/05

135710 REY FABRIZIO113 CLUB SCHERMA TORINO02/04/86

674686 RAPISARDA PIERLUIGI114 CLUB SCHERMA SIRACUSA24/08/06

669826 RIBAUDO LUCA115 CUS CAGLIARI17/07/04

679696 NITTI AKASH116 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

663131 GIANESE MATTIA117 SCHERMA MOGLIANO07/05/08

684115 CECCOLINI LUCA118 CLUB SCHERMA PESARO01/07/07

148718 DE VIZZI FILIPPO119 CDS MANGIAROTTI01/11/92

662451 CHIARAMONTI ANDREA120 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

670346 GARA CARMINE121 FRASCATI SCHERMA18/10/06

658887 MASON NICOLA122 ANTONIANA SCHERMA PADOVA28/08/01

664428 TRINCAS MICHELE GIOVANNI123 CUS CAGLIARI05/06/03
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1
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5
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36
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3
35
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14

11
43

38
6

7
26

23
10

50
82

31
2

FOCONI ALESSI - RMAM (Roma)

PIERALISI LEO - ANJES (Jesi)

PANAZZOLO MAT - RMCSE (Roma)

COLAMARCO FED - RMCSE (Roma)

LOMBARDI GIUL - RMFFG (Roma)

ERMAN VINCENZ - ANSEN (Senigallia)

IANDOLO FRANC - RMCSE (Roma)

DI TOMMASO AL - RMCC (Roma)

LUPERI EDOARD - RMFFO (Roma)

POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)

PROIETTI MARC - ANJES (Jesi)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Bergamo)

PAROLI ALESSA - RMAM (Roma)

TOLDO GIULERM - RMFRC (Frascati)

VELLUTI PIETR - RMAM (Roma)

ROSATELLI DAM - RMCC (Roma)

FILIPPI DAVID - RMCSE (Roma)

ADOUL RAIAN - ANCS (Ancona)

CASSARÀ ANDRE - RMCC (Roma)

CHIAPPELLI TO - PICIO (Pisa)

RESEGOTTI MAT - RMCC (Roma)

IACOMONI MATT - PISCH (Pisa)

CORONATI EDOA - RMCS (Roma)

INGARGIOLA FR - RMFFO (Roma)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

LORENZON TOMM - TVMOG (Mogliano Veneto)

DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)

NISTA LORENZO - RMAM (Roma)

GRIDELLI GIAN - RMFRC (Frascati)

GRAJALES MENA - EECOL (Comune non specificato)

FRANZONI GIUS - RMFFG (Roma)

MARTINI TOMMA - RMCC (Roma)
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9

15

12

10

15

7

15
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9

FOCONI ALESSI - RMAM (Roma)

PANAZZOLO MAT - RMCSE (Roma)

LOMBARDI GIUL - RMFFG (Roma)

DI TOMMASO AL - RMCC (Roma)

LUPERI EDOARD - RMFFO (Roma)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Bergamo)

TOLDO GIULERM - RMFRC (Frascati)

ROSATELLI DAM - RMCC (Roma)

FILIPPI DAVID - RMCSE (Roma)

CASSARÀ ANDRE - RMCC (Roma)

IACOMONI MATT - PISCH (Pisa)

INGARGIOLA FR - RMFFO (Roma)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)

GRAJALES MENA - EECOL (Comune non specificato)

FRANZONI GIUS - RMFFG (Roma)

15

8

15

11

15

6

7

15

13

15

8

15

15

13

12

15

FOCONI ALESSI - RMAM (Roma)

LOMBARDI GIUL - RMFFG (Roma)

LUPERI EDOARD - RMFFO (Roma)

ROSATELLI DAM - RMCC (Roma)

CASSARÀ ANDRE - RMCC (Roma)

INGARGIOLA FR - RMFFO (Roma)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

FRANZONI GIUS - RMFFG (Roma)

15

8

15

11

11

15

15

8

FOCONI ALESSI - RMAM (Roma)

LUPERI EDOARD - RMFFO (Roma)

INGARGIOLA FR - RMFFO (Roma)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

15

13

15

11

FOCONI ALESSI - RMAM (Roma)

INGARGIOLA FR - RMFFO (Roma)

12

15

P.1 01:30-BURCHI G.

P.1 01:50-PASCUCCI M.

P.3 01:30-NATELLA E.

P.3 01:50-FUNARO L.

P.5 01:30-CAMPAGNA M.

P.5 01:50-ARGENTI L.

P.7 01:30-DAL POZZOLO M.

P.7 01:50-PIERUCCI S.

P.9 01:30-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.9 01:50-FREZZA P.

P.11 01:30-PASCUCCI M.

P.11 01:50-POLARA W.

P.13 01:30-AVALLONE C.

P.13 01:50-STELLA A.

P.15 01:30-DE COL D.

P.15 01:50-DAL POZZOLO M.

P.Verde 02:30-POLARA W.

P.Verde 02:55-PASCUCCI M.

P.Rossa 02:30-FUNARO L.

P.Rossa 02:55-CAMPAGNA M.

P.Blu 02:30-NATELLA E.

P.Blu 02:55-DE COL D.

P.Gialla 02:30-FREZZA P.

P.Gialla 02:55-BURCHI G.

P.Verde 03:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Rossa 03:40-FREZZA P.

P.Blu 03:40-STELLA A.

P.Gialla 03:40-ARGENTI L.

P.Verde 04:10-PIERUCCI S.

P.Podio 04:45-STELLA A.

P.Podio 04:10-DAL POZZOLO M.

INGARGIOLA FR - RMFFO (R
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1
64

FOCONI ALESSIO-RMAM (Roma)
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

15
5

FOCONI ALESSIO-RMAM (Roma)F 1
P. 12:25Verde

33
32

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)
BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)

15
12

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)F 2
P. 12:45Verde

17
48

FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)
PANAZZOLO MATTEO-RMCSE (Roma)

11
15

PANAZZOLO MATTEO-RMCSE (Roma)F 3
P. 12:25Rossa

49
16

CONTICINI MATTIA-PISCH (Pisa)
COLAMARCO FEDERICO-RMCSE (Roma)

7
15

COLAMARCO FEDERICO-RMCSE (Roma)F 4
P. 12:45Rossa

9
56

LOMBARDI GIULIO-RMFFG (Roma)
PALMERINI RICCARDO-LICS (Livorno)

15
7

LOMBARDI GIULIO-RMFFG (Roma)F 5
P. 12:25Blu

88
24

FAORO TOMMASO-VEMES (Venezia)
ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)

11
15

ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)F 6
P. 12:45Blu

25
89

IANDOLO FRANCESCO PIO-RMCSE (Roma)
BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

15
1

IANDOLO FRANCESCO PIO-RMCSE (Roma)F 7
P. 12:25Gialla

57
8

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)
DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)

11
15

DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)F 8
P. 12:45Gialla

5
60

LUPERI EDOARDO-RMFFO (Roma)
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

15
7

LUPERI EDOARDO-RMFFO (Roma)F 9
P. 12:25Podio

92
28

POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)
PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)

15
7

POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)F 10
P. 12:45Podio

21
44

PROIETTI MARCO-ANJES (Jesi)
PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

15
13

PROIETTI MARCO-ANJES (Jesi)F 11
P. 12:251

76
12

COMO LUCA-MBMOZ (Monza)
DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Bergamo)

3
15

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Bergamo)F 12
P. 12:451

13
77

PAROLI ALESSANDRO-RMAM (Roma)
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

15
7

PAROLI ALESSANDRO-RMAM (Roma)F 13
P. 12:252

45
20

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)
TOLDO GIULERME-RMFRC (Frascati)

4
15

TOLDO GIULERME-RMFRC (Frascati)F 14
P. 12:452

29
36

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)
VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)

9
15

VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)F 15
P. 12:253

61
4

EYUPOGLU ALP-MIMAN (Milano)
ROSATELLI DAMIANO-RMCC (Roma)

4
15

ROSATELLI DAMIANO-RMCC (Roma)F 16
P. 12:453
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3
67

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)
GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)

15
7

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)F 17
P. 12:254

35
30

ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)
GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)

15
12

ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)F 18
P. 12:454

19
46

CASSARÀ ANDREA-RMCC (Roma)
GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

15
6

CASSARÀ ANDREA-RMCC (Roma)F 19
P. 12:255

51
14

PELLIS MARCO-MIMAN (Milano)
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)

3
15

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)F 20
P. 12:455

11
75

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)
PASIN ELIA-TVCS (Treviso)

15
7

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)F 21
P. 12:256

43
22

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)
AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)

15
11

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)F 22
P. 12:456

27
38

COLL GARI MATEU-COCOM (Como)
CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)

9
15

CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)F 23
P. 12:257

70
6

RAIMONDI MATTIA-RMFRC (Frascati)
INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

2
15

INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (Roma)F 24
P. 12:457

7
71

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)
STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)

15
10

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)F 25
P. 12:258

39
26

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)
LORENZON TOMMASO-TVMOG (Mogliano Veneto)

12
15

LORENZON TOMMASO-TVMOG (Mogliano Veneto)F 26
P. 12:458

23
87

DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)
GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)

15
5

DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)F 27
P. 12:259

74
10

CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)
NISTA LORENZO-RMAM (Roma)

3
15

NISTA LORENZO-RMAM (Roma)F 28
P. 12:459

15
50

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)
GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

11
15

GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)F 29
P. 12:2510

82
18

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)
NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

15
4

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)F 30
P. 12:4510

31
34

FRANZONI GIUSEPPE-RMFFG (Roma)
SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)

15
8

FRANZONI GIUSEPPE-RMFFG (Roma)F 31
P. 12:2511

63
2

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)
MARTINI TOMMASO-RMCC (Roma)

2
15

MARTINI TOMMASO-RMCC (Roma)F 32
P. 12:4511
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1
128

FOCONI ALESSIO-RMAM (Roma)
-

0
0

FOCONI ALESSIO-RMAM (Roma)H 1
P.

65
64

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

9
15

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H 2
P. 11:10Verde

33
96

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

15
12

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)H 3
P. 11:30Verde

97
32

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)
BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)

5
15

BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)H 4
P. 11:50Verde

17
112

FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)
-

0
0

FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)H 5
P.

81
48

PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)
PANAZZOLO MATTEO-RMCSE (Roma)

8
15

PANAZZOLO MATTEO-RMCSE (Roma)H 6
P. 11:10Rossa

49
80

CONTICINI MATTIA-PISCH (Pisa)
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

15
12

CONTICINI MATTIA-PISCH (Pisa)H 7
P. 11:30Rossa

113
16

-
COLAMARCO FEDERICO-RMCSE (Roma)

0
0

COLAMARCO FEDERICO-RMCSE (Roma)H 8
P.

9
120

LOMBARDI GIULIO-RMFFG (Roma)
-

0
0

LOMBARDI GIULIO-RMFFG (Roma)H 9
P.

73
56

GABRIELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)
PALMERINI RICCARDO-LICS (Livorno)

7
15

PALMERINI RICCARDO-LICS (Livorno)H 10
P. 11:50Rossa

41
88

PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)
FAORO TOMMASO-VEMES (Venezia)

5
15

FAORO TOMMASO-VEMES (Venezia)H 11
P. 11:10Blu

105
24

-
ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)

0
0

ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)H 12
P.

25
104

IANDOLO FRANCESCO PIO-RMCSE (Roma)
-

0
0

IANDOLO FRANCESCO PIO-RMCSE (Roma)H 13
P.

89
40

BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

15
12

BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)H 14
P. 11:30Blu

57
72

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)
DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)

15
10

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)H 15
P. 11:50Blu

121
8

-
DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)

0
0

DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)H 16
P.
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5
124

LUPERI EDOARDO-RMFFO (Roma)
-

0
0

LUPERI EDOARDO-RMFFO (Roma)H 17
P.

69
60

CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

13
15

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)H 18
P. 11:10Gialla

37
92

GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)
POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)

9
15

POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)H 19
P. 11:30Gialla

101
28

-
PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)

0
0

PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)H 20
P.

21
108

PROIETTI MARCO-ANJES (Jesi)
-

0
0

PROIETTI MARCO-ANJES (Jesi)H 21
P.

85
44

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)
PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

7
15

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)H 22
P. 11:50Gialla

53
76

BALDASSO ALBERTO-TVCS (Treviso)
COMO LUCA-MBMOZ (Monza)

10
15

COMO LUCA-MBMOZ (Monza)H 23
P. 11:10Podio

117
12

-
DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Bergamo)

0
0

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Bergamo)H 24
P.

13
116

PAROLI ALESSANDRO-RMAM (Roma)
-

0
0

PAROLI ALESSANDRO-RMAM (Roma)H 25
P.

77
52

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)
ZANATTA ENRICO-TVCS (Treviso)

15
4

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)H 26
P. 11:30Podio

45
84

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)
REPELE CARLO-PDANT (Padova)

15
8

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)H 27
P. 11:50Podio

109
20

-
TOLDO GIULERME-RMFRC (Frascati)

0
0

TOLDO GIULERME-RMFRC (Frascati)H 28
P.

29
100

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)

15
10

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)H 29
P. 11:101

93
36

SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)
VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)

13
15

VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)H 30
P. 11:301

61
68

EYUPOGLU ALP-MIMAN (Milano)
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

15
5

EYUPOGLU ALP-MIMAN (Milano)H 31
P. 11:501

125
4

-
ROSATELLI DAMIANO-RMCC (Roma)

0
0

ROSATELLI DAMIANO-RMCC (Roma)H 32
P.
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3
126

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)
-

0
0

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)H 33
P.

67
62

GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)
GUIDOTTI ANDREA-LUTBB (Lucca)

15
14

GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)H 34
P. 11:102

35
94

ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)
ROSSITTO SALVO-SRCS (Siracusa)

15
9

ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)H 35
P. 11:302

99
30

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)
GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)

10
15

GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)H 36
P. 11:502

19
110

CASSARÀ ANDREA-RMCC (Roma)
-

0
0

CASSARÀ ANDREA-RMCC (Roma)H 37
P.

83
46

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)
GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

10
15

GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)H 38
P. 11:103

51
78

PELLIS MARCO-MIMAN (Milano)
TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)

15
10

PELLIS MARCO-MIMAN (Milano)H 39
P. 11:303

115
14

-
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)

0
0

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)H 40
P.

11
118

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)
-

0
0

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)H 41
P.

75
54

PASIN ELIA-TVCS (Treviso)
SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)

15
14

PASIN ELIA-TVCS (Treviso)H 42
P. 11:503

43
86

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)
FUNARO ANDREA-RMFRC (Frascati)

15
8

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)H 43
P. 11:104

107
22

-
AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)

0
0

AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)H 44
P.

27
102

COLL GARI MATEU-COCOM (Como)
-

0
0

COLL GARI MATEU-COCOM (Como)H 45
P.

91
38

MANENTE MATTEO-TVCS (Treviso)
CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)

14
15

CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)H 46
P. 11:304

59
70

PIANTINI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)
RAIMONDI MATTIA-RMFRC (Frascati)

10
15

RAIMONDI MATTIA-RMFRC (Frascati)H 47
P. 11:504

123
6

-
INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

0
0

INGARGIOLA FRANCESCO-RMFFO (Roma)H 48
P.
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7
122

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)
-

0
0

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)H 49
P.

71
58

STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)
SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)

15
13

STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)H 50
P. 11:105

39
90

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)
BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)

15
8

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)H 51
P. 11:305

103
26

-
LORENZON TOMMASO-TVMOG (Mogliano Veneto)

0
0

LORENZON TOMMASO-TVMOG (Mogliano Veneto)H 52
P.

23
106

DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)
-

0
0

DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)H 53
P.

87
42

GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)
USICCO LEONARDO-VEMES (Venezia)

15
1

GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)H 54
P. 11:505

55
74

MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO-EECOL (Comune non specificato)
CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)

12
15

CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)H 55
P. 11:106

119
10

-
NISTA LORENZO-RMAM (Roma)

0
0

NISTA LORENZO-RMAM (Roma)H 56
P.

15
114

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)
-

0
0

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H 57
P.

79
50

MORINI MATTEO-PICIO (Pisa)
GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

12
15

GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)H 58
P. 11:306

47
82

TROIANI MATTEO-VRBEN (Verona)
GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)

7
15

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)H 59
P. 11:506

111
18

-
NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

0
0

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)H 60
P.

31
98

FRANZONI GIUSEPPE-RMFFG (Roma)
ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)

15
5

FRANZONI GIUSEPPE-RMFFG (Roma)H 61
P. 11:107

95
34

CUTILLO DAVIDE-PTSCH (Pistoia)
SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)

6
15

SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)H 62
P. 11:307

63
66

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)
DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)

15
13

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)H 63
P. 11:507

127
2

-
MARTINI TOMMASO-RMCC (Roma)

0
0

MARTINI TOMMASO-RMCC (Roma)H 64
P.
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16:35Stampa:
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 92Girone

508695 FOCONI ALESSIO RMAM Esentato01

644866 MARTINI TOMMASO RMCC Esentato02

614875 ROSATELLI DAMIANO RMCC Esentato03

626673 FILIPPI DAVIDE RMCSE Esentato04

601412 LUPERI EDOARDO RMFFO Esentato05

622339 INGARGIOLA FRANCESCO RMFFO Esentato06

635677 DI TOMMASO ALESSIO RMCC Esentato07

632629 PISTORIO FEDERICO RMFRC Esentato08

629716 LOMBARDI GIULIO RMFFG Qualificato1,00 26 30 419 3

602484 NISTA LORENZO RMAM Qualificato1,00 25 30 5210 8

619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO RMCC Qualificato1,00 21 30 9311 6

139376 PAROLI ALESSANDRO RMAM Qualificato1,00 19 30 11412 5

662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato1,00 19 30 114 4

640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato1,00 19 25 6614 16

623042 MARCHI FILIPPO LICS Qualificato1,00 18 30 12715 2

627956 COLAMARCO FEDERICO RMCSE Qualificato1,00 17 30 13816 7

628656 FALLICA CARMELO PICIO Qualificato1,00 15 30 15917 9

636054 NIGOSANTI ANDREA PSUNU Qualificato1,00 11 25 141018 17

132587 CASSARÀ ANDREA RMCC Qualificato0,83 19 29 101119 1

656838 TOLDO GIULERME RMFRC Qualificato0,83 17 29 121220 13

640419 PROIETTI MARCO ANJES Qualificato0,83 14 29 151321 12

622772 AIELLO TOMMASO MIMAN Qualificato0,83 14 27 131422 10

639196 DI VEROLI DAMIANO RMFFO Qualificato0,83 14 27 1314 11

145327 ERMAN VINCENZO ANSEN Qualificato0,83 13 29 161624 5

643459 IANDOLO FRANCESCO PIO RMCSE Qualificato0,83 10 27 171725 4

641626 LORENZON TOMMASO TVMOG Qualificato0,83 10 26 161826 13

626986 COLL GARI MATEU COCOM Qualificato0,83 9 28 191927 1

667919 PIZZUTILO TOMMASO FIACC Qualificato0,83 9 28 1919 2

662815 PAGLIARO LORENZO SRCS Qualificato0,83 9 27 182129 11

653087 GREGANTI FEDERICO ANJES Qualificato0,83 5 25 202230 3

645856 FRANZONI GIUSEPPE RMFFG Qualificato0,80 14 24 102331 14

656629 BONATO JACOPO TVCS Qualificato0,80 9 21 122432 14

645202 PIERALISI LEONARDO ANJES Qualificato0,80 6 23 172533 15

666469 SPAMPINATO FRANCESCO RGMOD Qualificato0,67 11 25 142634 7

640211 ADOUL RAIAN ANCS Qualificato0,67 10 28 182735 12

626125 VELLUTI PIETRO RMAM Qualificato0,67 10 27 172836 2

634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato0,67 7 25 182937 8

645688 CORONATI EDOARDO RMCS Qualificato0,67 6 25 193038 7

644085 FÈ JACOPO PTSCH Qualificato0,67 6 24 183139 13

630177 ZECHINI FRANCESCO ANCS Qualificato0,67 6 23 173240 8

668272 PANAZZOLO MARCO PDCOM Qualificato0,67 6 23 1732 6

629889 USICCO LEONARDO VEMES Qualificato0,67 5 23 183442 9

663498 IACOMONI MATTEO PISCH Qualificato0,67 4 25 213543 4

623417 PARLANTI LORENZO PICIO Qualificato0,67 3 22 193644 12

690971 IAQUINTA EMANUELE RMFRC Qualificato0,67 -1 23 243745 1

653264 GAI ANTONIO ROMAN PSUNU Qualificato0,60 5 20 153846 15

639112 TROIANI MATTEO VRBEN Qualificato0,60 4 21 173947 17

641446 PANAZZOLO MATTEO RMCSE Qualificato0,60 3 17 144048 17
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 92Girone

674319 CONTICINI MATTIA PISCH Qualificato0,60 2 20 184149 14

643159 GRIDELLI GIANMARCO RMFRC Qualificato0,60 1 16 154250 14

647702 PELLIS MARCO MIMAN Qualificato0,60 -1 18 194351 16

644497 ZANATTA ENRICO TVCS Qualificato0,50 6 23 174452 10

656179 BALDASSO ALBERTO TVCS Qualificato0,50 6 23 1744 12

658218 SARDELLI ELIA LICS Qualificato0,50 5 24 194654 6

700455 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO EECOL Qualificato0,50 4 24 204755 4

672883 PALMERINI RICCARDO LICS Qualificato0,50 3 21 184856 7

632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI ANCS Qualificato0,50 2 24 224957 3

674683 SCALORA FERNANDO RGMOD Qualificato0,50 2 22 205058 6

617042 PIANTINI NICCOLO' FIRAG Qualificato0,50 1 24 235159 11

669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato0,50 1 22 215260 8

709299 EYUPOGLU ALP MIMAN Qualificato0,50 0 24 245361 6

643538 GUIDOTTI ANDREA LUTBB Qualificato0,50 0 22 225462 9

674817 COLLINI NICOLO' VEDLF Qualificato0,50 -1 22 235563 10

663520 CERCACI FRANCESCO ANJES Qualificato0,50 -2 24 265664 10

662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato0,50 -3 22 255765 11

674746 DEL TORTO JACOPO PISCH Qualificato0,50 -3 21 245866 5

645873 GABRIELLI EDOARDO RMFRC Qualificato0,50 -4 22 265967 11

669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato0,50 -4 20 246068 9

659580 CITARELLA SIMONE SACS Qualificato0,50 -9 17 266169 10

656674 RAIMONDI MATTIA RMFRC Qualificato0,40 2 20 186270 16

635757 STELLA ALESSANDRO RMCSE Qualificato0,40 1 20 196371 15

662714 DI RUSSO MANFREDI RMFRC Qualificato0,40 0 20 206472 17

629663 GABRIELLI LORENZO RMFRC Qualificato0,40 -1 18 196573 15

664386 CIABATTI FRANCESCO PINAV Qualificato0,40 -4 16 206674 16

629142 COMO LUCA MBMOZ Qualificato0,40 -5 17 226775 16

666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato0,40 -5 17 2267 15

639229 PANTANETTI LORENZO ANCS Qualificato0,40 -5 15 206977 17

645610 TAMBASCO LORENZO PICIO Qualificato0,40 -6 16 227078 15

658129 MORINI MATTEO PICIO Qualificato0,33 0 25 257179 10

634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato0,33 0 24 247280 13

655970 PUPILLI MATTEO RMFFO Qualificato0,33 -1 23 247381 9

700454 GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL EECOL Qualificato0,33 -1 22 237482 11

653798 RAFFAELI PIETRO ANJES Qualificato0,33 -1 21 227583 1

679761 REPELE CARLO PDANT Qualificato0,33 -3 19 227684 3

684965 RENCRICCA FRANCESCO RMFFO Qualificato0,33 -3 19 2276 5

601806 GUERRA FILIPPO MIMAN Qualificato0,33 -4 20 247886 5

631402 FUNARO ANDREA RMFRC Qualificato0,33 -4 20 2478 3

634460 FAORO TOMMASO VEMES Qualificato0,33 -4 19 238088 5

661577 BANDINI FRANCESCO PISCH Qualificato0,33 -4 19 2380 7

650018 BALDELLI GABRIELE ANCS Qualificato0,33 -5 19 248290 2

674232 MANENTE MATTEO TVCS Qualificato0,33 -5 18 238391 4

671199 POGGIO JACOPO TOCS Qualificato0,33 -6 19 258492 9

657355 SIDOTI FRANCESCO PISCH Qualificato0,33 -6 17 238593 8

668295 ROSSITTO SALVO SRCS Qualificato0,33 -7 21 288694 12

665307 CUTILLO DAVIDE PTSCH Qualificato0,33 -7 18 258795 1

655279 CIANI JOEL RMFRC Qualificato0,33 -7 16 238896 2

650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato0,33 -8 18 268997 10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lucca (LU) - 2^ p. Nazionale Assoluti FIO-SC

2^ p. Nazionale Assoluti FIO-SC

16:35Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 92Girone

651640 ISOLANI GREGORIO LICS Qualificato0,33 -9 16 259098 1

651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato0,33 -9 14 239199 6

662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato0,33 -9 13 2292100 8

663911 SANTORO EMANUELE RGMOD Eliminato0,33 -10 15 2593101 13

680485 PISASALE GASPARE SRCS Eliminato0,33 -10 15 2593 13

664662 RICHIARDI CARLO TOCS Eliminato0,33 -10 14 2495103 2

695685 OSPINA LADRON DE GUEVDAVID PDCOM Eliminato0,33 -11 17 2896104 7

665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTORMCS Eliminato0,33 -11 16 2797105 3

611338 ZACCHERO ANDREA LORENZO TRCS Eliminato0,33 -13 14 2798106 12

646599 NAPOLITANO ISAIA COCOM Eliminato0,20 -10 14 2499107 14

610216 STOPPONI LAPO FICSF Eliminato0,20 -11 11 22100108 16

679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Eliminato0,17 -9 20 29101109 9

656770 LANARI FEDERICO PSUNU Eliminato0,17 -10 16 26102110 1

686512 PINTO CANO DANIEL EECOL Eliminato0,17 -13 13 26103111 12

668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDANT Eliminato0,17 -13 12 25104112 13

135710 REY FABRIZIO TOCS Eliminato0,17 -15 12 27105113 3

674686 RAPISARDA PIERLUIGI SRCS Eliminato0,17 -16 12 28106114 4

669826 RIBAUDO LUCA CACUS Eliminato0,17 -18 10 28107115 5

679696 NITTI AKASH MIBRE Eliminato0,00 -13 12 25108116 17

663131 GIANESE MATTIA TVMOG Eliminato0,00 -15 15 30109117 2

148718 DE VIZZI FILIPPO MIMAN Eliminato0,00 -16 14 30110118 11

684115 CECCOLINI LUCA PSUNU Eliminato0,00 -16 14 30110 4

662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Eliminato0,00 -16 9 25112120 14

670346 GARA CARMINE RMFRC Eliminato0,00 -22 8 30113121 7

658887 MASON NICOLA PDANT Eliminato0,00 -24 6 30114122 8

664428 TRINCAS MICHELE GIOVANNCACUS Eliminato0,00 -25 5 30115123 6

658341 FIORE FRANCESCO GIOVABACSB Eliminato0,00 0 0 010002 14Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 RAFFAELI PIETRO653798 V 2 3 4 2 V 0,330 -1 21ANJES

2 LANARI FEDERICO656770 1 0 4 3 3 V 0,170 -10 16PSUNU

3 CASSARÀ ANDREA132587 V V 4 V V V 0,830 19 29RMCC

4 COLL GARI MATEU626986 V V V V V 3 0,830 9 28COCOM

5 IAQUINTA EMANUELE690971 V V 2 1 V V 0,670 -1 23RMFRC

6 CUTILLO DAVIDE665307 V V 1 2 3 2 0,330 -7 18PTSCH

7 ISOLANI GREGORIO651640 1 1 0 V 4 V 0,330 -9 16LICS

2Girone N.

1 RICHIARDI CARLO664662 V 1 1 1 V 1 0,330 -10 14TOCS

2 GIANESE MATTIA663131 4 1 3 2 2 3 0,000 -15 15TVMOG

3 MARCHI FILIPPO623042 V V V V V V 1,000 18 30LICS

4 PIZZUTILO TOMMASO667919 V V 3 V V V 0,830 9 28FIACC

5 VELLUTI PIETRO626125 V V 3 4 V V 0,670 10 27RMAM

6 CIANI JOEL655279 0 V 1 2 3 V 0,330 -7 16RMFRC

7 BALDELLI GABRIELE650018 V V 3 4 1 1 0,330 -5 19ANCS

3Girone N.

1 LAURIA ENRICO GIOVANNI632807 V 4 v4 V 2 4 0,500 2 24ANCS

2 FUNARO ANDREA631402 4 4 2 V 0 V 0,330 -4 20RMFRC

3 GREGANTI FEDERICO653087 V V V V 0 V 0,830 5 25ANJES

4 REPELE CARLO679761 2 V 3 2 2 V 0,330 -3 19PDANT

5 REY FABRIZIO135710 1 1 2 V 0 3 0,170 -15 12TOCS

6 LOMBARDI GIULIO629716 V V V V V V 1,000 26 30RMFFG

7 SPOSATO FEDERICO ALBERTO665792 V 3 2 1 V 0 0,330 -11 16RMCS

4Girone N.

1 MANENTE MATTEO674232 V 2 1 V 3 2 0,330 -5 18TVCS

2 RAPISARDA PIERLUIGI674686 2 1 2 V 1 1 0,170 -16 12SRCS

3 DE CRISTOFARO MATTIA662554 V V V V V V 1,000 19 30BSSCA

4 IACOMONI MATTEO663498 V V 3 V V 2 0,670 4 25PISCH

5 CECCOLINI LUCA684115 1 3 1 4 1 4 0,000 -16 14PSUNU

6 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO700455 V V 2 4 V 3 0,500 4 24EECOL

7 IANDOLO FRANCESCO PIO643459 V V 2 V V V 0,830 10 27RMCSE
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 DEL TORTO JACOPO674746 2 1 V V V 3 0,500 -3 21PISCH

2 ERMAN VINCENZO145327 V V V V V 4 0,830 13 29ANSEN

3 RENCRICCA FRANCESCO684965 V 3 3 1 V 2 0,330 -3 19RMFFO

4 RIBAUDO LUCA669826 1 1 V 2 0 1 0,170 -18 10CACUS

5 FAORO TOMMASO634460 4 1 V V 4 0 0,330 -4 19VEMES

6 GUERRA FILIPPO601806 4 4 1 V V 1 0,330 -4 20MIMAN

7 PAROLI ALESSANDRO139376 V V V V V V 1,000 19 30RMAM

6Girone N.

1 EYUPOGLU ALP709299 V 2 V 3 4 V 0,500 0 24MIMAN

2 TRINCAS MICHELE GIOVANNI664428 2 0 0 2 1 0 0,000 -25 5CACUS

3 SARDELLI ELIA658218 V V 3 V 2 4 0,500 5 24LICS

4 MARTINI NICCOLO'651801 3 V V 0 0 1 0,330 -9 14PTAGL

5 PANAZZOLO MARCO668272 V V 2 V 1 V 0,670 6 23PDCOM

6 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO619822 V V V V V V 1,000 21 30RMCC

7 SCALORA FERNANDO674683 4 V V V 2 1 0,500 2 22RGMOD

7Girone N.

1 BANDINI FRANCESCO661577 1 1 V 3 4 V 0,330 -4 19PISCH

2 CORONATI EDOARDO645688 V V V 1 V 4 0,670 6 25RMCS

3 PALMERINI RICCARDO672883 V 3 V 3 V 0 0,500 3 21LICS

4 GARA CARMINE670346 1 1 0 2 4 0 0,000 -22 8RMFRC

5 COLAMARCO FEDERICO627956 V V V V V V 1,000 17 30RMCSE

6 OSPINA LADRON DE GUEVARADAVID695685 V 4 2 V 1 0 0,330 -11 17PDCOM

7 SPAMPINATO FRANCESCO666469 2 V V V 3 V 0,670 11 25RGMOD

8Girone N.

1 MASON NICOLA658887 2 1 1 0 2 0 0,000 -24 6PDANT

2 ZECHINI FRANCESCO630177 V 3 V V V 0 0,670 6 23ANCS

3 GRISERI FRANCESCO634407 V V V 2 V 3 0,670 7 25COCOM

4 ADDATO MAURO669007 V 2 3 V V 2 0,500 1 22RMFRC

5 POLICANO LUDOVICO662449 V 1 V 1 1 0 0,330 -9 13PDCOM

6 SIDOTI FRANCESCO657355 V 2 1 4 V 0 0,330 -6 17PISCH

7 NISTA LORENZO602484 V V V V V V 1,000 25 30RMAM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.

1 PUPILLI MATTEO655970 4 2 4 V 3 V 0,330 -1 23RMFFO

2 BIANCHINI TOMMASO669119 V 2 V V 1 2 0,500 -4 20VICS

3 GUIDOTTI ANDREA643538 V V 1 V 4 2 0,500 0 22LUTBB

4 POGGIO JACOPO671199 V 1 V 4 4 0 0,330 -6 19TOCS

5 PESCE ANTONIO GUIDO679421 3 4 3 V 1 4 0,170 -9 20UDASU

6 FALLICA CARMELO628656 V V V V V V 1,000 15 30PICIO

7 USICCO LEONARDO629889 1 V V V V 2 0,670 5 23VEMES

10Girone N.

1 AIELLO TOMMASO622772 V V V V V 2 0,830 14 27MIMAN

2 MORINI MATTEO658129 3 V 4 4 4 V 0,330 0 25PICIO

3 COLLINI NICOLO'674817 1 2 V 4 V V 0,500 -1 22VEDLF

4 GENOVESE ADRIANO650299 2 V 2 V 4 0 0,330 -8 18RMFRC

5 CITARELLA SIMONE659580 0 V V 2 V 0 0,500 -9 17SACS

6 CERCACI FRANCESCO663520 2 V 4 V 3 V 0,500 -2 24ANJES

7 ZANATTA ENRICO644497 V 3 2 V V 3 0,500 6 23TVCS

11Girone N.

1 DE VIZZI FILIPPO148718 1 2 4 3 4 0 0,000 -16 14MIMAN

2 PAGLIARO LORENZO662815 V V V V V 2 0,830 9 27SRCS

3 PIANTINI NICCOLO'617042 V 4 V V 3 2 0,500 1 24FIRAG

4 PAOLETTI ALBERTO662733 V 4 3 0 V V 0,500 -3 22PNVIT

5 GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL700454 V 2 3 V 4 3 0,330 -1 22EECOL

6 GABRIELLI EDOARDO645873 V 2 V 4 V 1 0,500 -4 22RMFRC

7 DI VEROLI DAMIANO639196 V V V 2 V V 0,830 14 27RMFFO

12Girone N.

1 PROIETTI MARCO640419 V V V 4 V V 0,830 14 29ANJES

2 ZACCHERO ANDREA LORENZO611338 0 V 2 V 1 1 0,330 -13 14TRCS

3 PINTO CANO DANIEL686512 1 3 2 V 1 1 0,170 -13 13EECOL

4 ADOUL RAIAN640211 4 V V V 4 V 0,670 10 28ANCS

5 ROSSITTO SALVO668295 V 4 1 3 3 V 0,330 -7 21SRCS

6 PARLANTI LORENZO623417 2 V V V V 0 0,670 3 22PICIO

7 BALDASSO ALBERTO656179 3 V V 1 4 V 0,500 6 23TVCS
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13Girone N.

1 PISASALE GASPARE680485 0 0 2 V 3 V 0,330 -10 15SRCS

2 VANNUCCI FRANCESCO634835 V V 3 4 4 3 0,330 0 24ANJES

3 RAMPAZZO ALESSANDRO668151 V 4 1 1 1 0 0,170 -13 12PDANT

4 FÈ JACOPO644085 V V V V 1 3 0,670 6 24PTSCH

5 SANTORO EMANUELE663911 1 V V 2 2 0 0,330 -10 15RGMOD

6 LORENZON TOMMASO641626 V V V V V 1 0,830 10 26TVMOG

7 TOLDO GIULERME656838 4 V V V V V 0,830 17 29RMFRC

14Girone N.

1 FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO658341 A A A A A A 0,000 0 0BACSB

2 NAPOLITANO ISAIA646599 0 2 4 2 1 V 0,200 -10 14COCOM

3 FRANZONI GIUSEPPE645856 0 V V 4 V V 0,800 14 24RMFFG

4 CONTICINI MATTIA674319 0 V 2 V 3 V 0,600 2 20PISCH

5 BONATO JACOPO656629 0 V V 1 V V 0,800 9 21TVCS

6 GRIDELLI GIANMARCO643159 0 V 1 V 0 V 0,600 1 16RMFRC

7 CHIARAMONTI ANDREA662451 0 4 0 3 1 1 0,000 -16 9ANJES

15Girone N.

1 PIERALISI LEONARDO645202 V V V 3 V 0,800 6 23ANJES

2 STELLA ALESSANDRO635757 3 V 3 4 V 0,400 1 20RMCSE

3 TAMBASCO LORENZO645610 2 3 V V 1 0,400 -6 16PICIO

4 GABRIELLI LORENZO629663 3 V 3 V 2 0,400 -1 18RMFRC

5 PASIN ELIA666875 V V 4 1 2 0,400 -5 17TVCS

6 GAI ANTONIO ROMAN653264 4 1 V V V 0,600 5 20PSUNU

16Girone N.

1 CHIAPPELLI TOMMASO640290 V V V V V 1,000 19 25PICIO

2 STOPPONI LAPO610216 0 3 V 0 3 0,200 -11 11FICSF

3 COMO LUCA629142 2 V 2 V 3 0,400 -5 17MBMOZ

4 CIABATTI FRANCESCO664386 1 2 V 3 V 0,400 -4 16PINAV

5 RAIMONDI MATTIA656674 3 V 4 V 3 0,400 2 20RMFRC

6 PELLIS MARCO647702 0 V V 3 V 0,600 -1 18MIMAN
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17Girone N.

1 DI RUSSO MANFREDI662714 V 3 4 3 V 0,400 0 20RMFRC

2 PANTANETTI LORENZO639229 3 0 2 V V 0,400 -5 15ANCS

3 PANAZZOLO MATTEO641446 V V 1 1 V 0,600 3 17RMCSE

4 NIGOSANTI ANDREA636054 V V V V V 1,000 11 25PSUNU

5 TROIANI MATTEO639112 V 3 V 3 V 0,600 4 21VRBEN

6 NITTI AKASH679696 2 2 1 4 3 0,000 -13 12MIBRE
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FORMULA DI GARA

16:35

Inizio:

Stampa:

12/03/2023  16:35

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 100turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

124atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 14 gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

100

atleti atleti

atleti esentati dai gironidi cui 8
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Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FOCONI ALESSIO 22/11/89 50869521 RMAMSI

MARTINI TOMMASO 17/07/02 64486662 RMCCSI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95 61487573 RMCCSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 62667394 RMCSESI

LUPERI EDOARDO 11/09/93 601412105 RMFFOSI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96 622339116 RMFFOSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635677127 RMCCSI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632629148 RMFRCSI

CASSARÀ ANDREA 03/01/84 132587159 RMCCSI

VELLUTI PIETRO 21/04/99 6261251610 RMAMSI

LOMBARDI GIULIO 22/10/02 6297161711 RMFFGSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 6434591812 RMCSESI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89 1393761913 RMAMSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99 6198222014 RMCCSI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00 6279562115 RMCSESI

NISTA LORENZO 21/01/93 6024842216 RMAMSI

USICCO LEONARDO 29/10/00 6298892417 VEMESSI

MORINI MATTEO 20/07/03 6581292518 PICIOSI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03 6391962619 RMFFOSI

ADOUL RAIAN 27/02/03 6402112720 ANCSSI

TOLDO GIULERME 01/09/92 6568382821 RMFRCSI

FRANZONI GIUSEPPE 27/09/03 6458562922 RMFFGSI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00 6357573023 RMCSESI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 6402903124 PICIOSI

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02 6414463225 RMCSESI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 6360543326 PSUNUSI

RAIMONDI MATTIA 08/09/04 6566743427 RMFRCSI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01 6452023528 ANJESSI

BONATO JACOPO 09/06/02 6566293829 TVCSSI

LORENZON TOMMASO 23/10/01 6416264030 TVMOGSI

PROIETTI MARCO 09/01/03 6404194131 ANJESSI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97 6170424232 FIRAGSI

FALLICA CARMELO 17/02/99 6286564333 PICIOSI

AIELLO TOMMASO 14/09/99 6227724434 MIMANSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 6344074535 COCOMSI

CORONATI EDOARDO 25/10/03 6456884636 RMCSSI

SARDELLI ELIA 26/01/02 6582184737 LICSSI

GUERRA FILIPPO 10/11/93 6018064838 MIMANSI

IACOMONI MATTEO 17/10/05 6634984939 PISCHSI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05 6530875040 ANJESSI

CIANI JOEL 24/03/04 6552795141 RMFRCSI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04 6516405242 LICSSI

MARCHI FILIPPO 30/12/00 6230425443 LICSSI

COLL GARI MATEU 01/12/98 6269865544 COCOMSI

LAURIA ENRICO GIOVANN 25/11/01 6328075645 ANCSSI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 6625545846 BSSCASI

FAORO TOMMASO 30/05/03 6344605947 VEMESSI

SCALORA FERNANDO 06/08/06 6746836048 RGMODSI
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SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05 6664696149 RGMODSI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00 6301776350 ANCSSI

PUPILLI MATTEO 11/06/06 6559706751 RMFFOSI

ZANATTA ENRICO 26/06/02 6444976852 TVCSSI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03 6458737053 RMFRCSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05 6561797154 TVCSSI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04 6431597255 RMFRCSI

FÈ JACOPO 26/05/02 6440857356 PTSCHSI

GAI ANTONIO ROMAN 23/09/03 6532647457 PSUNUSI

CIABATTI FRANCESCO 11/08/03 6643867658 PINAVSI

TROIANI MATTEO 25/01/02 6391127759 VRBENSI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01 6392297960 ANCSSI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00 6296638161 RMFRCSI

COMO LUCA 09/01/97 6291428262 MBMOZSI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04 6465998363 COCOMSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 6348358664 ANJESSI

PARLANTI LORENZO 05/10/99 6234178865 PICIOSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 6502998966 RMFRCSI

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL 06/02/01 7004549367 EECOLSI

GUIDOTTI ANDREA 12/01/03 6435389668 LUTBBSI

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 6573559769 PISCHSI

OSPINA LADRON DE G DAVID 31/01/00 6956859870 PDCOMSI

PANAZZOLO MARCO 14/01/08 66827210371 PDCOMSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92 14532710472 ANSENSI

MANENTE MATTEO 27/03/06 67423210573 TVCSSI

BALDELLI GABRIELE 01/12/04 65001810774 ANCSSI

SPOSATO FEDERICO ALBERT 01/05/07 66579211175 RMCSSI

LANARI FEDERICO 27/04/03 65677011276 PSUNUSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06 66530711577 PTSCHSI

FUNARO ANDREA 29/05/98 63140211878 RMFRCSI

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07 66791912079 FIACCSI

MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO 09/11/00 70045512180 EECOLSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04 66982612281 CACUSSI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05 67288312482 LICSSI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 65180112583 PTAGLSI

MASON NICOLA 28/08/01 65888712684 PDANTSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07 67942113785 UDASUSI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05 66352014086 ANJESSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 66273314187 PNVITSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 66245114688 ANJESSI

ROSSITTO SALVO 14/02/05 66829515489 SRCSSI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08 66271415590 RMFRCSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 66815115691 PDANTSI

PASIN ELIA 10/04/07 66687515792 TVCSSI

STOPPONI LAPO 01/05/96 61021616493 FICSFSI

NITTI AKASH 22/02/06 67969616894 MIBRESI

PELLIS MARCO 11/07/03 64770217095 MIMANSI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00 64561017196 PICIOSI

FIORE FRANCESCO GIOV 27/06/02 65834117497 BACSBSI
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SANTORO EMANUELE 04/11/06 66391119198 RGMODSI

PINTO CANO DANIEL 12/08/92 68651219399 EECOLSI

PAGLIARO LORENZO 31/05/04 662815194100 SRCSSI

CITARELLA SIMONE 12/01/06 659580195101 SACSSI

POGGIO JACOPO 02/04/07 671199199102 TOCSSI

BANDINI FRANCESCO 24/10/04 661577200103 PISCHSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662449201104 PDCOMSI

TRINCAS MICHELE GIOVAN 05/06/03 664428217105 CACUSSI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06 684965232106 RMFFOSI

CECCOLINI LUCA 01/07/07 684115250107 PSUNUSI

REY FABRIZIO 02/04/86 135710252108 TOCSSI

GIANESE MATTIA 07/05/08 663131253109 TVMOGSI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06 653798254110 ANJESSI

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08 690971255111 RMFRCSI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664662257112 TOCSSI

REPELE CARLO 07/06/06 679761258113 PDANTSI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06 674686259114 SRCSSI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07 674746260115 PISCHSI

EYUPOGLU ALP 29/01/02 709299261116 MIMANSI

GARA CARMINE 18/10/06 670346264117 RMFRCSI

ADDATO MAURO 01/01/08 669007265118 RMFRCSI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669119268119 VICSSI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674817270120 VEDLFSI

PISASALE GASPARE 28/10/07 680485278121 SRCSSI

DE VIZZI FILIPPO 01/11/92 148718298122 MIMANSI

ZACCHERO ANDREA LORENZO 23/04/94 611338320123 TRCSSI

CONTICINI MATTIA 23/01/07 674319350124 PISCHSI
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ADOUL RAIAN 27/02/03640211ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

BALDELLI GABRIELE 01/12/04650018SI

LAURIA ENRICO GIOVAN 25/11/01632807SI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01639229SI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00630177SI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05663520ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07662451SI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05653087SI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01645202SI

PROIETTI MARCO 09/01/03640419SI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06653798SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02634835SI

ERMAN VINCENZO 23/11/92145327ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

FIORE FRANCESCO GIO 27/06/02658341BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

DE CRISTOFAROMATTIA 17/09/06662554BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIBAUDO LUCA 17/07/04669826CACUS-CUS CAGLIARI SI

TRINCAS MICHELE GIOVA 05/06/03664428SI

COLL GARI MATEU 01/12/98626986COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00634407SI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04646599SI

GRAJALES MENAMIGUEL ANGEL 06/02/01700454EECOL-Federazione COLOMBIA SI

MURILLO DIAZ JORGE EDUARD 09/11/00700455SI

PINTO CANO DANIEL 12/08/92686512SI

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07667919FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

STOPPONI LAPO 01/05/96610216FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97617042FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04651640LICS-FIDES LIVORNO SI

MARCHI FILIPPO 30/12/00623042SI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05672883SI

SARDELLI ELIA 26/01/02658218SI

GUIDOTTI ANDREA 12/01/03643538LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

COMO LUCA 09/01/97629142MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

NITTI AKASH 22/02/06679696MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

AIELLO TOMMASO 14/09/99622772MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DE VIZZI FILIPPO 01/11/92148718SI

EYUPOGLU ALP 29/01/02709299SI

GUERRA FILIPPO 10/11/93601806SI

PELLIS MARCO 11/07/03647702SI

MASON NICOLA 28/08/01658887PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05668151SI

REPELE CARLO 07/06/06679761SI

OSPINA LADRONDAVID 31/01/00695685PDCOM-COMINI PADOVA SI

PANAZZOLO MARCO 14/01/08668272SI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04662449SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99640290PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FALLICA CARMELO 17/02/99628656SI

MORINI MATTEO 20/07/03658129SI

PARLANTI LORENZO 05/10/99623417SI
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TAMBASCO LORENZO 21/12/00645610PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CIABATTI FRANCESCO 11/08/03664386PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BANDINI FRANCESCO 24/10/04661577PISCH-PISASCHERMA SI

CONTICINI MATTIA 23/01/07674319SI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07674746SI

IACOMONI MATTEO 17/10/05663498SI

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04657355SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05662733PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

CECCOLINI LUCA 01/07/07684115PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

GAI ANTONIO ROMA 23/09/03653264SI

LANARI FEDERICO 27/04/03656770SI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00636054SI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05651801PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06665307PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FÈ JACOPO 26/05/02644085SI

SANTORO EMANUELE 04/11/06663911RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SCALORA FERNANDO 06/08/06674683SI

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05666469SI

FOCONI ALESSIO 22/11/89508695RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

NISTA LORENZO 21/01/93602484SI

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89139376SI

VELLUTI PIETRO 21/04/99626125SI

CASSARÀ ANDREA 03/01/84132587RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01635677SI

MARTINI TOMMASO 17/07/02644866SI

RESEGOTTI MATTEO CLAUD 24/05/99619822SI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95614875SI

CORONATI EDOARDO 25/10/03645688RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SPOSATO FEDERICO ALBE 01/05/07665792SI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00627956RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98626673SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00643459SI

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02641446SI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00635757SI

FRANZONI GIUSEPPE 27/09/03645856RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

LOMBARDI GIULIO 22/10/02629716SI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03639196RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96622339SI

LUPERI EDOARDO 11/09/93601412SI

PUPILLI MATTEO 11/06/06655970SI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06684965SI

ADDATO MAURO 01/01/08669007RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CIANI JOEL 24/03/04655279SI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08662714SI

FUNARO ANDREA 29/05/98631402SI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03645873SI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00629663SI

GARA CARMINE 18/10/06670346SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05650299SI
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GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04643159RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08690971SI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00632629SI

RAIMONDI MATTIA 08/09/04656674SI

TOLDO GIULERME 01/09/92656838SI

CITARELLA SIMONE 12/01/06659580SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

PAGLIARO LORENZO 31/05/04662815SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

PISASALE GASPARE 28/10/07680485SI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06674686SI

ROSSITTO SALVO 14/02/05668295SI

POGGIO JACOPO 02/04/07671199TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

REY FABRIZIO 02/04/86135710SI

RICHIARDI CARLO 22/09/05664662SI

ZACCHERO ANDREA LOREN 23/04/94611338TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05656179TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

BONATO JACOPO 09/06/02656629SI

MANENTE MATTEO 27/03/06674232SI

PASIN ELIA 10/04/07666875SI

ZANATTA ENRICO 26/06/02644497SI

GIANESE MATTIA 07/05/08663131TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

LORENZON TOMMASO 23/10/01641626SI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07679421UDASU-UDINESE SCHERMA SI

COLLINI NICOLO' 29/10/08674817VEDLF-DLF VENEZIA SI

FAORO TOMMASO 30/05/03634460VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

USICCO LEONARDO 29/10/00629889SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07669119VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

TROIANI MATTEO 25/01/02639112VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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ADDATO MAURO 01/01/08 669.007265 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ADOUL RAIAN 27/02/03 640.21127 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

AIELLO TOMMASO 14/09/99 622.77244 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05 656.17971 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

BALDELLI GABRIELE 01/12/04 650.018107 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

BANDINI FRANCESCO 24/10/04 661.577200 PISCH - PISASCHERMA

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669.119268 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

BONATO JACOPO 09/06/02 656.62938 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

CASSARÀ ANDREA 03/01/84 132.58715 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CECCOLINI LUCA 01/07/07 684.115250 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CERCACI FRANCESCO 26/07/05 663.520140 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640.29031 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 662.451146 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CIABATTI FRANCESCO 11/08/03 664.38676 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CIANI JOEL 24/03/04 655.27951 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CITARELLA SIMONE 12/01/06 659.580195 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00 627.95621 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

COLL GARI MATEU 01/12/98 626.98655 COCOM - COMENSE SCHERMA

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674.817270 VEDLF - DLF VENEZIA

COMO LUCA 09/01/97 629.14282 MBMOZ - SCHERMA MONZA

CONTICINI MATTIA 23/01/07 674.319350 PISCH - PISASCHERMA

CORONATI EDOARDO 25/10/03 645.68846 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CUTILLO DAVIDE 07/04/06 665.307115 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662.55458 BSSCA - SCHERMABRESCIA

DE VIZZI FILIPPO 01/11/92 148.718298 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07 674.746260 PISCH - PISASCHERMA

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08 662.714155 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635.67712 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03 639.19626 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ERMAN VINCENZO 23/11/92 145.327104 ANSEN - MONTIGNMARZOCSENIGALLIA

EYUPOGLU ALP 29/01/02 709.299261 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628.65643 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

FAORO TOMMASO 30/05/03 634.46059 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

FÈ JACOPO 26/05/02 644.08573 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 626.6739 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

FIORE FRANCESCO GIO27/06/02 658.341174 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

FOCONI ALESSIO 22/11/89 508.6952 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

FRANZONI GIUSEPPE 27/09/03 645.85629 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

FUNARO ANDREA 29/05/98 631.402118 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03 645.87370 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GABRIELLI LORENZO 29/01/00 629.66381 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GAI ANTONIO ROMA23/09/03 653.26474 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

GARA CARMINE 18/10/06 670.346264 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650.29989 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GIANESE MATTIA 07/05/08 663.131253 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL 06/02/01 700.45493 EECOL - Federazione COLOMBIA

GREGANTI FEDERICO 10/08/05 653.08750 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04 643.15972 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634.40745 COCOM - COMENSE SCHERMA
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GUERRA FILIPPO 10/11/93 601.80648 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

GUIDOTTI ANDREA 12/01/03 643.53896 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

IACOMONI MATTEO 17/10/05 663.49849 PISCH - PISASCHERMA

IANDOLO FRANCESCO PIO26/05/00 643.45918 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08 690.971255 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96 622.33911 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ISOLANI GREGORIO 05/02/04 651.64052 LICS - FIDES LIVORNO

LANARI FEDERICO 27/04/03 656.770112 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

LAURIA ENRICO GIOVAN25/11/01 632.80756 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

LOMBARDI GIULIO 22/10/02 629.71617 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

LORENZON TOMMASO 23/10/01 641.62640 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

LUPERI EDOARDO 11/09/93 601.41210 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

MANENTE MATTEO 27/03/06 674.232105 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

MARCHI FILIPPO 30/12/00 623.04254 LICS - FIDES LIVORNO

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651.801125 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

MARTINI TOMMASO 17/07/02 644.8666 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

MASON NICOLA 28/08/01 658.887126 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

MORINI MATTEO 20/07/03 658.12925 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

MURILLO DIAZ JORGE EDUARD 09/11/00 700.455121 EECOL - Federazione COLOMBIA

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04 646.59983 COCOM - COMENSE SCHERMA

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 636.05433 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

NISTA LORENZO 21/01/93 602.48422 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

NITTI AKASH 22/02/06 679.696168 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

OSPINA LADRON DAVID 31/01/00 695.68598 PDCOM - COMINI PADOVA

PAGLIARO LORENZO 31/05/04 662.815194 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

PALMERINI RICCARDO 15/08/05 672.883124 LICS - FIDES LIVORNO

PANAZZOLO MARCO 14/01/08 668.272103 PDCOM - COMINI PADOVA

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02 641.44632 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

PANTANETTI LORENZO 27/10/01 639.22979 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662.733141 PNVIT - SCHERMA VITTORIA PORDENONE

PARLANTI LORENZO 05/10/99 623.41788 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PAROLI ALESSANDRO 16/08/89 139.37619 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

PASIN ELIA 10/04/07 666.875157 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

PELLIS MARCO 11/07/03 647.702170 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07 679.421137 UDASU - UDINESE SCHERMA

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97 617.04242 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

PIERALISI LEONARDO 16/07/01 645.20235 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

PINTO CANO DANIEL 12/08/92 686.512193 EECOL - Federazione COLOMBIA

PISASALE GASPARE 28/10/07 680.485278 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632.62914 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07 667.919120 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

POGGIO JACOPO 02/04/07 671.199199 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662.449201 PDCOM - COMINI PADOVA

PROIETTI MARCO 09/01/03 640.41941 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

PUPILLI MATTEO 11/06/06 655.97067 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

RAFFAELI PIETRO 13/02/06 653.798254 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

RAIMONDI MATTIA 08/09/04 656.67434 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 668.151156 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06 674.686259 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

Pagina 2 di 3
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com



12/03/2023

2^ p. Nazionale Assoluti FIO-SC

Lucca (LU) - 2^ p. Nazionale Assoluti FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06 684.965232 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

REPELE CARLO 07/06/06 679.761258 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

RESEGOTTI MATTEO CLAUD24/05/99 619.82220 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

REY FABRIZIO 02/04/86 135.710252 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

RIBAUDO LUCA 17/07/04 669.826122 CACUS - CUS CAGLIARI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664.662257 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95 614.8757 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

ROSSITTO SALVO 14/02/05 668.295154 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

SANTORO EMANUELE 04/11/06 663.911191 RGMOD - SCHERMA MODICA

SARDELLI ELIA 26/01/02 658.21847 LICS - FIDES LIVORNO

SCALORA FERNANDO 06/08/06 674.68360 RGMOD - SCHERMA MODICA

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 657.35597 PISCH - PISASCHERMA

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05 666.46961 RGMOD - SCHERMA MODICA

SPOSATO FEDERICO ALBE01/05/07 665.792111 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

STELLA ALESSANDRO 10/01/00 635.75730 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

STOPPONI LAPO 01/05/96 610.216164 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE

TAMBASCO LORENZO 21/12/00 645.610171 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

TOLDO GIULERME 01/09/92 656.83828 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

TRINCAS MICHELE GIOVA05/06/03 664.428217 CACUS - CUS CAGLIARI

TROIANI MATTEO 25/01/02 639.11277 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

USICCO LEONARDO 29/10/00 629.88924 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634.83586 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

VELLUTI PIETRO 21/04/99 626.12516 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

ZACCHERO ANDREA LOREN 23/04/94 611.338320 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

ZANATTA ENRICO 26/06/02 644.49768 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00 630.17763 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

Pagina 3 di 3
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com


